
 
 

UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie gminy Skarszewy do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zmianami) uchwala się co następuje, 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie gminy Skarszewy obręb geodezyjny 
Bolesławowo, działka nr 90. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 224 w kierunku części miejscowości 
Bolesławowo o nazwie  Nygut zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej zaznaczono kolorem czerwonym na załączniku 
graficznym do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 877



 

2 

  

Załącznik do uchwały Nr X/86/2025 Rady Miejskiej 

w Skarszewach z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie 

zaliczenia drogi na terenie gminy Skarszewy do 

kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 877


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 0

		2025-03-05T13:57:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




